
Zarządzenie Nr  2 / 2018 

Dyrektora Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji 

z dnia 17 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia stawki wynajmu pomieszczeń  Domu Sołeckiego  w Sieczychach , 

będących własnością Gminy Długosiodło, oddanych w dzierżawę  Gminnemu Centrum 

Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 Ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i powadzeniu 

działalności kulturalnej ( Dz.U. z 16 kwietnia  2012r. , poz. 406  ) oraz  Statutu Gminnego 

Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Długosiodle  nadanego uchwałą Rady 

Gminy Długosiodło z dnia 4 grudnia 2003 r.  Nr XII/83/2003 

zarządzam co następuje: 

                                                                    § 1 

Ustalam stawki za wynajem pomieszczeń  Domu Sołeckiego  w   Sieczychach  44  A                               

na prywatne imprezy okolicznościowe /zabawy, wesela/ w wysokości 300 złotych 

                                                                      § 2 

Odpłatność za wynajem sali na szkolenia, pokazy, prelekcje może być ustalana indywidualnie 

z Dyrektorem Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji. 

                                                                     § 3 

Wynajem sali na spotkania i imprezy organizowane przez stowarzyszenia, organizacje i grupy 

nieformalne jest bezpłatny. 

                                                                     § 4 

Każdorazowy wynajem pomieszczeń, o których mowa w § 1 wymaga zawarcia 

cywilnoprawnej umowy najmu – załącznik Nr 1. 

                                                                     § 5 

Traci moc zarządzenie nr 2/2017 r. Dyrektora Gminnego Centrum Informacji, Kultury, Sportu 

i Rekreacji z dnia 2 października 2017 r.  

                                                                   § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                         Ewa Krysiak 

  Dyrektor Gminnego Centrum Informacji,    

Kultury, Sportu i Rekreacji 


